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Mikołów, 18.01.2023 r. 
 

Nr postępowania TP/1/2023/UM 

CUW.DZP.2630.TP.1.1.2023.UM 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Dotyczy: wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o sygnaturze TP/1/2023/UM. 

 
W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na 

wyposażenie jednostki podległej Gminie Mikołów – Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie w ramach 

programu „Cyfrowa Gmina” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) na lata 2014-2020, pakiet 

REACT-UE”, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

 

Pytanie 1:  

Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych 

personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie,  

a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy 

Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony 

danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi 

administratorami). Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie: 

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników  

i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania 

bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - 

umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów 

teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób 

reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu 

między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, 

Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako 

administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach 

przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to 

odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą 

Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, 

przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 

przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez 

czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, 

druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych 

dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie 

www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego). 
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Odpowiedź 1: 

Z uwagi na specyfikę zamówienia, w ocenie Zamawiającego wniosek Wykonawcy jest niezasadny. 

 

Pytanie 2: 

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna 

jest na stronie www…………….. bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na 

etapie zawierania umowy). 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający  potwierdza,  że  w przypadku wyboru oferty Wykonawcy  prowadzącego działalność  

w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez 

art. 374 § 1 Ksh.   

Odpowiedź 3:  

Zgodnie z przepisami. 

 

Pytanie 4: 

W treści  zapisu §  8 ust.4  Umowy –wskazuje, się  że jeżeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, 

Strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego . 

Mając na uwadze postanowienie umowne Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie, poprzez 

dookreślenie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy,  

chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub 

osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.  

Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności 

w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania   

umożliwia  Wykonawcy ocenę  ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego  

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że  Zamawiający  wyraża zgodę na uzupełnienie  zapisu ,  poprzez 

wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej 

wartości umowy. 

Odpowiedź 4:  

Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy. 

 

Pytanie 5: 

Dot. § 10 ust.18 umowy  

Prosimy o rezygnację z wymogu asysty w czasie dokonywania naprawy lub wymiany. 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuści laptopa z rodzajem pamięci LPDDR5? 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający dopuści laptopa z rodzajem pamięci LPDDR5. 

 
 

 

Otrzymują:  

1. Adresat 

2. CUW a/a 

Wykonał: A.K. 
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